
UCHWAŁA NR XXXVIII.380.2018
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie : uchwalenia  Statutu Gminy  Maków Podhalański

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust.2  pkt. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt.1, art. 41 ust.1 
i art. 42 ustawy z dnia 6 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz. U.  z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala co następuje:
§ 1. Uchwala  Statut Gminy Maków Podhalański  w  brzmieniu   stanowiącym załącznik  do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc:

Uchwała   Nr  VI.50.2015 Rady Miejskiej  Maków Podhalański  z dnia  29 kwietnia  2015r. 
w sprawie  uchwalenia Statutu  Gminy  Maków Podhalański.

Uchwała Nr  XVII.150.2016 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 15 czerwca2016 r. 
w sprawie  zmiany do Statutu Gminy  Maków Podhalański.

Uchwała  Nr  XXXVI.355.2018  Rady Miejskiej  Maków Podhalański z dnia  16 sierpnia 2018 r. 
w sprawie  zmiany  do Uchwały nr VI.50.2015    w sprawie  uchwalenia  Statutu Gminy  Maków 
Podhalański.

§ 3. Wykonanie Uchwały  powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie  po upływie  14 dni  od daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia kadencji Rady Miejskiej 
Maków Podhalański następującej po kadencji, w czasie której niniejsza Uchwała weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Henryk Bania

Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.380.2018

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 17 października 2018 r.

Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 1



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 2



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 3



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 4



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 5



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 6



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 7



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 8



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 9



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 10



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 11



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 12



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 13



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 14



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 15



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 16



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 17



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 18



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 19



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 20



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 21



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 22



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 23



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 24



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 25



Id: 3C05ADEB-58EE-4AA9-B586-DEA4B22F8B62. Podpisany Strona 26




